[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.09.2018 № 101
г. Зерноград
Об утверждении плана проверок

физических лиц на 4-й квартал 2018 года
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 № 86 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 20.04.2016 № 419 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»»:

         1. Утвердить план проверок физических лиц на 4-й квартал 2018 года согласно Приложению.
        2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Зерноградского

      городского поселения                                                               А. И. Платонов
Приложение

к распоряжению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 19.09.2018 № 101

ПЛАН

ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 4-Й КВАРТАЛ 2018 ГОДА

(на территории Зерноградского городского поселения)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кириченко Оксана Викторовна
	ул. Октябрьская д.24

г. Зерноград Зерноградский район

Ростовская область
	октябрь
	20

	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	2
	Водолазский Леонид Григорьевич
	61:12:0051001:44

ул. Заречная д.81 а

х. Ракитный Зерноградский район

Ростовская область
	октябрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	3
	Копий Екатерина

Александровна
	пер. Павлова д.15А

г. Зерноград

Зерноградский район

Ростовская область
	октябрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	4
	Негода Евгения Александровна
	ул. Заречная д.89 а

х. Ракитный Зерноградский район

Ростовская область
	ноябрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	5
	Пономарев Валерий Михайлович
	ул. Комарова д.23

п. Экспериментальный Зерноградский район

Ростовская область
	ноябрь

	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	6
	Черекаева Светлана Михайловна
	ул. Машиностроителей д.9 А

г. Зерноград

Зерноградский район

Ростовская область
	ноябрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	7
	Андреасян

Рубен Арутюнович
	ул. Юбилейная д.2

г. Зерноград

Зерноградский район

Ростовская область
	декабрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	8
	Меняйло Наталья Александровна
	ул. Мичурина д.42

х. Каменный Зерноградский район

Ростовская область
	декабрь

	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

	9
	Вертеева Наталья Виеторовна
	ул. Котлярова  д.23 Зерноградский район

Ростовская область
	декабрь
	20
	Соблюдение обязательных требований законодательства в области использования земель.
	в

          Ведущий специалист Администрации

          Зерноградского городского поселения                                                                                                        Е. Н. Ефремова
2